



PROPOSTA DE PREÇO

A
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.31.02

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, E PINTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE ÚNICO – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO	ATLAS	UNIDADE	10	R\$ 7,00 (SETE REAIS)	R\$ 70,00 (SETENTA REAIS)
02	CADEADO DE LATÃO 30MM	LAND	UNIDADE	15	R\$ 15,00 (QUINZE REAIS)	R\$ 225,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
03	CADEADO DE LATÃO 40MM	LAND	UNIDADE	15	R\$ 21,00 (VINTE REAIS)	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)
04	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1/2" COM 50 MT	TIGRE	ROLO	30	R\$ 65,00 (SESSENTA E CINCO REAIS)	R\$ 1.950,00 (UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)
05	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4" COM 50 MT	TIGRE	ROLO	20	R\$ 59,00 (CINQUENTA E NOVE REAIS)	R\$ 1.180,00 (UM MIL, CENTO E OITENTA REAIS)
06	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/4" VARA COM 03 MT	TIGRE	UNIDADE	30	R\$ 44,00 (QUARENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 1.320,00 (UM MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS)
07	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1" VARA COM 03 MT	TIGRE	UNIDADE	30	R\$ 29,00 (VINTE E NOVE REAIS)	R\$ 870,00 (OITOCENTOS E SETENTA REAIS)
08	ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4" VARA COM 03 MT	TIGRE	UNIDADE	30	R\$ 16,00 (DEZESSEIS REAIS)	R\$ 480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
09	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA	FORTEX	GALÃO	50	R\$ 63,00 (SESSENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 3.150,00 (TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

10	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO COM TOMADA DE 10 AMPERES	PLUZIE	UNIDADE	50	R\$ 6,00 (SEIS REAIS)	R\$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)
11	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA DE 10 AMPERES	PLUZIE	UNIDADE	50	R\$ 10,00 (DEZ REAIS)	R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
12	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL DE 32W	TASCHIBRA	UNIDADE	20	R\$ 30,00 (TRINTA REAIS)	R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
13	ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER	ATLAS	UNIDADE	20	R\$ 11,00 (ONZE REAIS)	R\$ 220,00 (DUZENTOS E VINTE REAIS)
14	ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO	ATLAS	UNIDADE	30	R\$ 11,00 (ONZE REAIS)	R\$ 330,00 (TREZENTOS E TRINTA REAIS)
15	SOQUETE PRÁTICO BRANCO	ILUMI	UNIDADE	50	R\$ 2,00 (DOIS REAIS)	R\$ 100,00 (CEM REAIS)
16	SUPERCAL (TINTA EM PÓ) PACOTE COM 5KG	HIDRACOR	UNIDADE	100	R\$ 8,00 (OITO REAIS)	R\$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS)
17	TINTA LÁTEX, 18 LITROS, CORES VARIADAS	CEARA MIX	LATÃO	150	R\$ 58,00 (CINQUENTA E OITO REAIS)	R\$ 8.700,00 (OITO MIL E SETECENTOS REAIS)
18	TOMADA DUPLA DE 10 AMPERES	ROMAZI	UNIDADE	20	R\$ 11,00 (ONZE REAIS)	R\$ 220,00 (DUZENTOS E VINTE REAIS)
19	TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC	TIGRE	UNIDADE	20	R\$ 10,00 (DEZ REAIS)	R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 21.530,00 (VINTE E UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS)						

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 21.530,00 (VINTE E UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS).

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, APÓS O ENVIO DA ORDEM DE COMPRA.

LOCAL DE ENTREGA: NO LOCAL DETERMINADO NA ORDEM DE COMPRA CONFORME 6.2.

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, APÓS A ENTREGA TOTAL DO MATERIAL.

- DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIMENTO DE TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
 - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
 - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
 - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA ENTREGA DOS ITENS.





DECLARO QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FICAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARO DE QUE, CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

29 DE JUNHO DE 2021

Handwritten signatures and initials in blue ink.

**MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA**

Av. Francisco Sá, 3783. SL 01 Carlito Pamplona Cep.: 60.015-050 - Fortaleza-Ce

CNPJ.: 10.486.051/0001-29 CGF.: 06.372.590-8

Fone.: 85 3017-4813 E-mail: malicitacoes@gmail.com

A PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA DE CAUCAIA/CE. PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N.º 2021.05.31.02

objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, E PINTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE ÚNICO – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNT	TOTAL
1	BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	ATLAS	10	R\$ 7,21	R\$ 72,10
2	CADEADO DE LATÃO 30MM	UNIDADE	LAND	15	R\$ 15,48	R\$ 232,20
3	CADEADO DE LATÃO 40MM	UNIDADE	LAND	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
4	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1/2" COM 50 MT	ROLO	KRONA	30	R\$ 65,21	R\$ 1.956,30
5	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4" COM 50 MT	ROLO	KRONA	20	R\$ 59,54	R\$ 1.190,80
6	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1.1/4" VARA COM 03 MT	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 44,78	R\$ 1.343,40
7	ELETRODUTO RÍGIDO DE 1" VARA COM 03 MT	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 29,37	R\$ 881,10
8	ELETRODUTO RÍGIDO DE 3/4" VARA COM 03 MT	UNIDADE	KRONA	30	R\$ 16,62	R\$ 498,60
9	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA	GALÃO	HIPERCOR	50	R\$ 63,21	R\$ 3.160,50
10	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO COM TOMADA DE 10 AMPERES	UNIDADE	ROMAZI	50	R\$ 6,67	R\$ 333,50
11	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES COM TOMADA DE 10 AMPERES	UNIDADE	ROMAZI	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
12	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL DE 32W	UNIDADE	SORTELUZ	20	R\$ 30,90	R\$ 618,00
13	ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER	UNIDADE	ATLAS	20	R\$ 11,12	R\$ 222,40
14	ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO	UNIDADE	ATLAS	30	R\$ 11,18	R\$ 335,40
15	SOQUETE PRÁTICO BRANCO	UNIDADE	DUOPA	50	R\$ 2,93	R\$ 146,50
16	SUPERCAL (TINTA EM PÓ) PACOTE COM 5KG	UNIDADE	HIDROTINTAS	100	R\$ 8,16	R\$ 816,00
17	TINTA LÁTEX, 18 LITROS, CORES VARIADAS	LATÃO	CORES DO BRASIL	150	R\$ 58,18	R\$ 8.727,00

Comissão de Pregão Prefeitura de Caucaia/CE
210
Pa
M

Handwritten signatures and initials in blue ink.

